20XX年Y月Z日
　　◯◯正男　　様
ライブリッジ　代表　川口　宗治
〒931-8443
富山市下飯野2-15
御見積書
下記の通りお見積り申し上げます。
よろしくご高配賜りますようお願い申し上げます。

	相続顧問契約　初年度453,600円　（２年目以降129,600円）

	御見積詳細
	金額
	その他

	1 【正男さまの相続対策プランニング（一次相続）】

	2 【正男さまの遺言書作成サポート】

	3 【正男さまの生前贈与サポート】

	4 【正男さまのご自宅の空き家防止サポート】

	5 【正男さまの生命保険最適化サポート】

	6 【孝夫さま・和子さまの家族会議サポート】

	7 【正男さまの相続発生後の手続き一括サポート】

	8 その他、突発事項にも対応します

	着手金（初年度のみ）
	300,000

	月間顧問料
	10,000

	※別途消費税がかかります。

相続顧問契約は１年更新とします。
上記①～⑧まで全てのサポートをいたします。
行政書士・司法書士などへ専門家への報酬が別途発生する場合は事前にご連絡いたします。（報酬は専門家へ直接お支払いください。）
その他実費（各種書類取得費用など）は改めてご請求いたします。
お支払いは現金、または下記の口座にお振込みをお願い申し上げます。
北陸銀行  富山丸の内支店   普通 	6026203   ライブリッジ　川口宗治